

โครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ดำเนินการ

ส่วนราชการ

ประมาณการเมื่อ

### รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

ก่อสร้างโดยมุมหลังคาทางเดินภายใน ศพต. อบต. หนองซ่า

รายละเอียดตามแบบแปลน อบต. หนองซ่ากำหนด

ศพต. ต.हनองซ่า อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

องค์การบริหารส่วนตำบลहनองซ่า(กองช่าง)

วันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

แบบ ปร.4 (1/1)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	ค่าแรง/ หน่วย	รวม ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีต								
	1.1 คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม.	12.00	ลบ.ม.	1,800.00	21,600.00	306.00	3,672.00	25,272.00	
2	งานเหล็กเสริม								
	2.1 เหล็กตะแกรงไวเมต 4 มม. # 0.20 ม.	120.00	ตร.ม.	29.00	3,480.00	5.00	600.00	4,080.00	
	2.2 แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 x 0.10 มม.	28.00	แผ่น	120.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	2.3 เหล็กกลม 1 1/2"	64.00	ท่อน	360.00	23,040.00	-	-	23,040.00	
	2.4 เหล็กกลม 2"	1.00	ท่อน	415.00	415.00	-	-	415.00	
	2.5 เหล็กกลม 3"	6.00	ท่อน	670.00	4,020.00	-	-	4,020.00	
	2.6 เหล็กกล่อง 4"x4"	5.00	ท่อน	890.00	4,450.00	-	-	4,450.00	
	2.7 เหล็กกล่อง 1"x2"	27.00	ท่อน	250.00	6,750.00	-	-	6,750.00	
	2.8 น๊อต 4 หุน 8"	56.00	ตัว	20.00	1,120.00	-	-	1,120.00	
	2.9 ลวดเชื่อม	12.00	กล่อง	120.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	2.10 ค่าแรง	1.00	งาน				2,500.00	2,500.00	
3	งานสี								
	3.1 สีน้ำมัน	5.00	กป.	360.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	3.2 ทินเนอร์	4.00	กป.	220.00	880.00	-	-	880.00	
4	งานมุงหลังคา								
	4.1 หลังคาเมทัลชีท หนา 0.28 มม. สีน้ำเงิน	43.00	แผ่น	644.00	27,692.00	-	-	27,692.00	
	4.2 ครอบหัวท้าย	2.00	แผ่น	476.00	952.00	-	-	952.00	
	4.3 สกรูยึดหลังคา	180.00	ตัว	2.50	450.00	-	-	450.00	
	4.4 ค่าแรงมุงหลังคา (ชนิดโค้ง)	179.20	ตร.ม.			-	-		
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง</b>					80.00	14,336.00	14,336.00	
								122,557.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสรศักดิ์ สร้อยพลอย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง